(Koncepce) a provedení prezentace Koncepce podle čl. IV odst. 4.5.

III. Cena za dílo a způsob její úhrady

3.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo dle této smlouvy činí:

cena bez DPH: 570 000 Kč;
DPH: 119 700 Kč;
cena celkem včetně DPH:689 700 Kč

(slovy: šestsetosmdesátdevěttisícsedmset korun českých)

s tím, že

3.1.1 část ceny za první část díla podle čl. II odst. 2.5.1 činí 20 % celkové ceny za dílo podle 
odst. 3.1;

3.1.2 část ceny za druhou část díla podle čl. II odst. 2.5.2 činí 20 % celkové ceny za dílo podle 
odst. 3.1;

3.1.3 část ceny za třetí část díla podle čl.